



PLANILHA DE MEDICAMENTO FARMÁCIA

Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Cx	10	Ácido Fólico 5mg c/500	R\$ 38.08	R\$ 380.80
2	Cx	10	Alprazolam 0,5mg c/200	R\$ 73.10	R\$ 731.00
3	Cx	30	Amitriptilina 25mg c/200	R\$ 64.60	R\$ 1,938.00
4	Cx	10	Bromoprida 10mg c/200	R\$ 78.20	R\$ 782.00
5	Cx	30	Butilbrometo de Escopolamina 10mg + Dipirona Sódica 250mg c/250	R\$ 148.75	R\$ 4,462.50
6	Cx	10	Cefalexina 500mg c/500	R\$ 680.00	R\$ 6,800.00
7	Cx	300	Cinazina 75mg c/30	R\$ 25.50	R\$ 7,650.00
8	Cx	10	Clonazepam 0,5mg c/200	R\$ 95.20	R\$ 952.00
9	Cx	10	Clopidogrel 75mg c/30	R\$ 32.56	R\$ 325.60
10	Cx	10	Dexametasona creme 10g c/50	R\$ 127.50	R\$ 1,275.00
11	Cx	30	Dipirona 500mg c/500	R\$ 136.00	R\$ 4,080.00
12	Cx	10	Dipirona gotas 500mg/ml c/200	R\$ 1,156.00	R\$ 11,560.00
13	Cx	20	Fluconazol 150mg c/100	R\$ 105.40	R\$ 2,108.00
14	Cx	30	Fluoxetina 20mg c/500	R\$ 93.50	R\$ 2,805.00
15	Cx	10	Furosemda 40mg c/500	R\$ 49.30	R\$ 493.00
16	Cx	10	Hidroclorotiazida 25mg c/500	R\$ 32.30	R\$ 323.00
17	Cx	10	Ibuprofeno 100mg/ml 20ml c/50	R\$ 253.30	R\$ 2,533.00
18	Cx	20	Ibuprofeno 300mg c/500	R\$ 120.70	R\$ 2,414.00
19	Cx	30	Ibuprofeno 600mg c/500	R\$ 149.60	R\$ 4,488.00
20	Cx	20	Isordil 5mg Sublingual c/30	R\$ 27.20	R\$ 544.00
21	Cx	100	Levotiroxina 112mcg c/30	R\$ 17.00	R\$ 1,700.00
22	Cx	100	Levotiroxina 25mcg c/30	R\$ 11.90	R\$ 1,190.00
23	Cx	100	Levotiroxina 50mcg c/30	R\$ 11.90	R\$ 1,190.00
24	Cx	10	Losartana 50mg c/30	R\$ 42.50	R\$ 425.00
25	Cx	10	Metformina 850mg c/500	R\$ 246.50	R\$ 2,465.00
26	Cx	10	Nimesulida 100mg c/ 500	R\$ 115.60	R\$ 1,156.00
27	Cx	20	Omeprazol 20mg c/500	R\$ 93.50	R\$ 1,870.00
28	Cx	20	Omeprazol 40mg c/500	R\$ 1,334.50	R\$ 26,690.00
29	Cx	10	Paracetamol 750mg c/500	R\$ 170.00	R\$ 1,700.00
30	Cx	10	Prednisona 20mg c/600	R\$ 248.20	R\$ 2,482.00
31	Cx	10	Prometazina 25mg c/500	R\$ 134.30	R\$ 1,343.00
32	Cx	10	Sinvastatina 20mg c/500	R\$ 103.70	R\$ 1,037.00
33	Und	10	Sulfato de Salbutamol 100mcg/dose spray	R\$ 23.80	R\$ 238.00
34	Cx	10	Sulfato Ferroso c/500	R\$ 64.60	R\$ 646.00
35	Cx	10	Sustrate 10mg Sublingual c/50	R\$ 59.50	R\$ 595.00
36	Und	100	Tinidazol + Tioconazol pomada vaginal	R\$ 33.66	R\$ 3,366.00
37	Cx	600	Vitamina C + Zinco efervescente c/10	R\$ 14.45	R\$ 8,670.00
VALOR GLOBAL				R\$	113,407.90

PLANILHA DE MEDICAMENTO HOSPITALAR

Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Cx	10	Ácido Ascórbico 100mg/ml c/100	R\$ 578.00	R\$ 5,780.00
2	Cx	5	Aminofilina 24mg/ml c/100 ampolas	R\$ 2,380.00	R\$ 11,900.00
3	Cilindro	1	Anestésico Inalatório Óxido Nitroso	R\$ 9,520.00	R\$ 9,520.00
4	Cx	10	Benzilpenicilina G Benzatina 1.200.000UI c/50	R\$ 797.30	R\$ 7,973.00
5	Cx	5	Benzilpenicilina G Benzatina 600.000UI c/50	R\$ 780.30	R\$ 3,901.50
6	Und	10	Brometo de Ipratrópio	R\$ 5.10	R\$ 51.00
7	Cx	10	Bromoprida 5mg/ml c/100 ampolas	R\$ 355.30	R\$ 3,553.00
8	Cx	20	Butilbrometo de Escopolamina + Dipirona 4mg/ml+500mg/ml c/100 ampolas	R\$ 418.20	R\$ 8,364.00
9	Cx	2	Cefalotina 1000mg c/100 ampolas	R\$ 612.00	R\$ 1,224.00
10	Cx	10	Ceftriaxona 1000mg c/100 ampolas	R\$ 527.00	R\$ 5,270.00
11	Cx	20	Cetoprofeno 100mg EV c/50	R\$ 382.50	R\$ 7,650.00
12	Und	10	Colírio Anestésico	R\$ 23.80	R\$ 238.00
13	Cx	10	Dexametasona 2mg/ml c/100	R\$ 212.50	R\$ 2,125.00
14	Cx	10	Dexametasona 4mg/ml c/100	R\$ 280.50	R\$ 2,805.00
15	Cx	20	Dipirona Monoidratada 500mg/ml	R\$ 246.50	R\$ 4,930.00
16	Cx	5	Dramin B6 DI 10ml EV c/100	R\$ 2,295.00	R\$ 11,475.00
17	Cx	30	Enoxaparina 40mg/0,4ml c/10	R\$ 289.00	R\$ 8,670.00
18	Cx	5	Etomidato 2mg/ml 10ml c/25	R\$ 734.40	R\$ 3,672.00
19	Cx	2	Fenitoína 50mg/ml c/100	R\$ 357.00	R\$ 714.00
20	Cx	10	Fenobarbital 100mg/ml c/25	R\$ 90.10	R\$ 901.00
21	Cx	10	Fentanila 50mcg/ml 10ml c/5	R\$ 83.30	R\$ 833.00

22	Und	30	Flet Enema 130ml	R\$ 8.50	R\$ 255.00
23	Cx	3	Glicose 50% 10ml c/200	R\$ 229.50	R\$ 688.50
24	Cx	5	Heparina Sódica 5.000UI/ml	R\$ 391.00	R\$ 1,955.00
25	Cx	10	Hidrocortisona 500mg c/50	R\$ 440.30	R\$ 4,403.00
26	Und	100	Lidocaína 20mg/g gel	R\$ 6.29	R\$ 629.00
27	Cx	5	Neostigmina 0,5mg/ml c/50	R\$ 457.30	R\$ 2,286.50
28	Und	100	Óleo de Girassol (Dersane)	R\$ 32.30	R\$ 3,230.00
29	Cx	10	Omeprazol 40mg c/20 ampolas	R\$ 289.00	R\$ 2,890.00
30	Cx	20	Ondansetrona 2mg/ml c/50	R\$ 159.80	R\$ 3,196.00
31	Cx	10	Polivitamínico B c/100	R\$ 527.00	R\$ 5,270.00
32	Cx	10	Prometazina 50mg/2ml c/100	R\$ 671.50	R\$ 6,715.00
33	Und	10	Solução de Glicerina 12% 1000ml	R\$ 20.40	R\$ 204.00
34	Cx	20	Soro Fisiológico 100ml c/70	R\$ 528.36	R\$ 10,567.20
35	Cx	40	Soro Fisiológico 250ml c/40	R\$ 353.60	R\$ 14,144.00
36	Cx	60	Soro Fisiológico 500ml c/24	R\$ 285.60	R\$ 17,136.00
37	Cx	5	Soro Glicofisiológico 500ml c/24	R\$ 331.50	R\$ 1,657.50
38	Cx	10	Soro Glicose 5% 500ml c/24	R\$ 331.50	R\$ 3,315.00
39	Cx	40	Soro Ringer Simples 500ml c/24	R\$ 397.80	R\$ 15,912.00
40	Cx	5	Succinato sódico de Cloranfenicol 1000mg c/100	R\$ 3,230.00	R\$ 16,150.00
41	Und	40	Sulfadiazina de Prata 1%	R\$ 64.60	R\$ 2,584.00
42	Cx	10	Tenoxicam 40mg c/50	R\$ 1,190.00	R\$ 11,900.00
43	Cx	30	Tramadol 50mg/ml c/100	R\$ 399.50	R\$ 11,985.00
VALOR GLOBAL				R\$ 238,622.20	

PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR					
Item	Unidade	Qtidade.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Pct	30	Abaixador de Língua c/ 100 unid.	R\$ 6.26	R\$ 187.80
2	Und	1	Afastador Finochietto 18x22 c/8cm	R\$ 2,099.50	R\$ 2,099.50
3	Und	1	Afastador Finochietto 38x45 c/16cm	R\$ 2,340.90	R\$ 2,340.90
4	Gl	20	Água Destilada 5lts	R\$ 56.10	R\$ 1,122.00
5	Cx	10	Agulha Desc. 13x4,5 c/ 100	R\$ 10.66	R\$ 106.60
6	Cx	10	Agulha Desc. 20x0,55 c/ 100	R\$ 10.66	R\$ 106.60
7	Cx	10	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	R\$ 10.66	R\$ 106.60
8	Cx	20	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	R\$ 10.66	R\$ 213.20
9	Cx	40	Alcool 70% Líquido 1LT c/12	R\$ 100.30	R\$ 4,012.00
10	Un	30	Algodão Hidrófilo 500 gr	R\$ 21.93	R\$ 657.90
11	Un	5	Almotolia Plastica Marron 250ml	R\$ 5.95	R\$ 29.75
12	Un	5	Almotolia Plastica Transparente 250ml	R\$ 5.95	R\$ 29.75
13	Un	3	Ambu adulto c/ reservatório	R\$ 185.30	R\$ 555.90
14	Un	2	Ambu infantil c/ reservatório	R\$ 185.30	R\$ 370.60
15	Un	50	Aparelho HGT G-Tech lite	R\$ 117.30	R\$ 5,865.00
16	Unid	30	Aparelho p/ pressão adulto completo(esfingomanômetro+estetoscópio)	R\$ 164.90	R\$ 4,947.00
17	Pct	50	Atadura de Crepe 10 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	R\$ 25.50	R\$ 1,275.00
18	Pct	100	Atadura de Crepe 15 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica	R\$ 42.50	R\$ 4,250.00
19	Pct	100	Atadura de Crepe 20 CM X 1.8M C/ 12 ,flexível e elastica.	R\$ 54.40	R\$ 5,440.00
20	Pct	100	Atadura de Crepe 30CM X 1.8M C/ 12 , flexível e elastica.	R\$ 71.40	R\$ 7,140.00
21	Und	2	Caneta Bisturi Elétrico c/eletrodo manual Wem	R\$ 1,343.00	R\$ 2,686.00
22	Un	5	Colar Cervical ortopédico rígido Médio	R\$ 47.60	R\$ 238.00
23	Un	5	Colar Cervical ortopédico rígido Pequeno	R\$ 47.60	R\$ 238.00
24	Un	50	Coletor de material perfurocortantes 20Lt	R\$ 11.90	R\$ 595.00
25	Un	100	Coletor de Urina Sistema Fechado 2lts	R\$ 6.26	R\$ 626.00
26	Unid	2,000	Coletor de Urina tipo saco c/ cordão 2000ml	R\$ 0.85	R\$ 1,700.00
27	Pct	20	Compressa Campo Operatório 50x45 c/50	R\$ 103.70	R\$ 2,074.00
28	Pct	400	Compressa de Gaze Hidrófilo 13 fios /cm2 8 camadas - 5 dobras 7,5cm x7,5cm c/	R\$ 37.40	R\$ 14,960.00
29	Pct	3	Dreno penrose n 01 c/ 12	R\$ 61.20	R\$ 183.60
30	Pct	3	Dreno penrose n 02 c/12	R\$ 61.20	R\$ 183.60
31	Pct	3	Dreno penrose n 03 c/ 12	R\$ 61.20	R\$ 183.60
32	Pct	100	Eletrodo descartavel p/ ECG c/50 um	R\$ 20.40	R\$ 2,040.00
33	Un	2,000	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Rolete	R\$ 2.04	R\$ 4,080.00
34	Un	100	Escova Descartável p/ Unhas	R\$ 5.60	R\$ 560.00
35	Un	200	Espadrappo impermeavel branco 10x4,5 cm	R\$ 14.45	R\$ 2,890.00
36	Cx	5	Filme p/ Rx 18x24 c/ 100 (Kodac) ou Similar	R\$ 192.10	R\$ 960.50
37	Cx	10	Filme p/ Rx 24x30 c/ 100 (Kodac) ou Similar	R\$ 319.60	R\$ 3,196.00
38	Cx	10	Filme p/ Rx 30x40 c/ 100 (Kodac) ou Similar	R\$ 530.40	R\$ 5,304.00
39	Cx	10	Filme p/ Rx 35x35 c/ 100 (Kodac) ou Similar	R\$ 554.20	R\$ 5,542.00
40	Cx	10	Filme P/ Rx 35x43 c/ 100 (Kodac) ou Similar	R\$ 673.20	R\$ 6,732.00
41	Un	10	Fio Nylon 3.0 c/ Ag. 3 cm	R\$ 54.40	R\$ 544.00
42	Un	10	Fio Nylon 4.0 c/ Ag. 2,5 cm	R\$ 54.40	R\$ 544.00
43	Un	10	Fio Nylon 5.0 c/ Ag. 3,0 cm	R\$ 54.40	R\$ 544.00
44	Unid	100	Fita Microporeo 5x10cm	R\$ 14.45	R\$ 1,445.00
45	Unid	50	Fita p/ autoclave	R\$ 5.36	R\$ 268.00

46	Gl	3	Fixador Automático p/ Rx p/ 38 Lt (Kodac) ou Similar	R\$ 663.00	R\$ 1,989.00
47	Und	100	Fixador Tubo Orotraqueal Adulto	R\$ 23.80	R\$ 2,380.00
48	Gl	5	Gel p/ Ultrassonografia 5 lt	R\$ 71.40	R\$ 357.00
49	Cx	50	Lancetas G-Tech c/100	R\$ 22.10	R\$ 1,105.00
50	RI	2	Látex p/ Garrote n° 200 c/ 15 mt	R\$ 59.50	R\$ 119.00
51	RI	2	Látex p/ Garrote n° 204 c/ 15 mt	R\$ 59.50	R\$ 119.00
52	Pct	200	Lençol Descartável	R\$ 5.43	R\$ 1,086.00
53	Cx	300	Luva p/ Procedimentos M c/ 100	R\$ 21.25	R\$ 6,375.00
54	Cx	150	Luva p/ Procedimentos P c/ 100	R\$ 21.25	R\$ 3,187.50
55	Unid	10	Manguito p/ aparelho de pressão	R\$ 49.30	R\$ 493.00
56	Pct	100	Máscara cirúrgica descartável c/ elástico c/ 50 un	R\$ 10.03	R\$ 1,003.00
57	Un	100	Mascara de proteção N-95	R\$ 0.94	R\$ 94.00
58	Un	20	Máscara p/ Aerosol Adulto Completa	R\$ 15.30	R\$ 306.00
59	Un	10	Máscara p/ Aerosol Infantil Completa	R\$ 15.30	R\$ 153.00
60	Unid	30	Oxímetro de Dedo	R\$ 161.50	R\$ 4,845.00
61	Pct	20	Papel Crepado 200x200 c/500	R\$ 306.00	R\$ 6,120.00
62	Pct	5	Papel p/Eletrocardiograma A4c/ 1000 folhas	R\$ 663.00	R\$ 3,315.00
63	Pct	200	Papel Toalha c/1000 folhas	R\$ 27.20	R\$ 5,440.00
64	Gl	3	Revelador Automático p/ Rx p/ 38 Lt (Kodac) ou Similar	R\$ 663.00	R\$ 1,989.00
65	Gl	20	Sabonete Líquido Erva Doce 5lts	R\$ 144.50	R\$ 2,890.00
66	Cx	20	Scalp 23 G	R\$ 37.40	R\$ 748.00
67	Un	200	Seringa Desc. 1 ml c/ Agulha 13X4,5	R\$ 0.38	R\$ 76.00
68	Un	200	Seringa Desc. 10 ml s/ Agulha	R\$ 0.40	R\$ 80.00
69	Un	200	Seringa Desc. 20 ml s/ Agulha	R\$ 0.67	R\$ 134.00
70	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 4 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
71	Un	5	Sonda Endotraqueal n° 10 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 34.00
72	Unid	5	Sonda Endotraqueal n° 12 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 34.00
73	Unid	5	Sonda Endotraqueal n° 14 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 34.00
74	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 3 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
75	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 3,5 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
76	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 4,5 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
77	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 5 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
78	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 6 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
79	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 7 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
80	Um	10	Sonda Endotraqueal n° 8,0 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
81	Un	10	Sonda Endotraqueal n° 9,0 c/ Balão	R\$ 6.80	R\$ 68.00
82	Un	100	Sonda Folley 2 Vias n° 14	R\$ 6.80	R\$ 680.00
83	Un	100	Sonda Folley 2 Vias n° 16	R\$ 6.80	R\$ 680.00
84	Un	500	Sonda Uretral n° 14	R\$ 1.70	R\$ 850.00
85	Um	1,000	Sonda Uretral n° 12	R\$ 1.70	R\$ 1,700.00
86	Un	30	Termômetro Clínico Digital	R\$ 15.30	R\$ 459.00
87	Cx	200	Tira para Glicose G-tech lite c/50	R\$ 37.40	R\$ 7,480.00
88	Unid	2	Tubo de Silicone para Oxigênio 6x10mm 15m	R\$ 355.30	R\$ 710.60
89	Un	20	Umidificador p/ Oxigênio Completo	R\$ 30.60	R\$ 612.00
				VALOR GLOBAL	R\$ 157,462.50

PLANILHA DE MATERIAL ODONTOLÓGICO					
Item	Unidade	Qtde.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Cx	10	Anestésico Injetável Lidostesin 2% sem vaso constritor	R\$ 180.20	R\$ 1,802.00
2	Und	6	Alicate Perfurador Ainsworth Aço Inox	R\$ 215.90	R\$ 1,295.40
3	Cx	30	Anestésico Injetável Lidostesin 2% com vaso constritor	R\$ 214.20	R\$ 6,426.00
4	Und	4	Arco p/ Isolamento Absoluto Adulto Metal	R\$ 61.20	R\$ 244.80
5	Und	4	Arco p/ Isolamento Absoluto Adulto Plástico	R\$ 27.20	R\$ 108.80
6	Conj	8	Conjunto de Grampos p/ Isolamento Absoluto Dentes anteriores	R\$ 629.00	R\$ 5,032.00
7	Conj	4	Conjunto de Grampos p/ Isolamento Absoluto Molar dir.	R\$ 629.00	R\$ 2,516.00
8	Conj	4	Conjunto de Grampos p/ Isolamento Absoluto Molar esq.	R\$ 629.00	R\$ 2,516.00
9	Conj	4	Conjunto de Grampos p/ Isolamento Absoluto Pré-molar dir.	R\$ 629.00	R\$ 2,516.00
10	Conj	4	Conjunto de Grampos p/ Isolamento Absoluto Pré-molar esq.	R\$ 629.00	R\$ 2,516.00
11	Und	6	Ionoseal Bisnaga	R\$ 408.00	R\$ 2,448.00
12	Cx	10	Lençol de Borracha Odontológico	R\$ 66.30	R\$ 663.00
13	Und	6	Pinça Porta Grampo Palmer	R\$ 236.30	R\$ 1,417.80
14	Und	6	Porta Amalgama Inox Adulto (Seringa)	R\$ 64.60	R\$ 387.60
15	Und	6	Ultracal XS Bisnaga	R\$ 151.30	R\$ 907.80
				VALOR GLOBAL	R\$ 30,797.20

PLANILHA DE MATERIAL P/ LABORATÓRIO					
Item	Unidade	Qtde.	Descrição do Produto	Valor Unitário	Valor Total
1	Cx	5	Adesivo de Proteção tópica c/500	R\$ 40.80	R\$ 204.00
2	Und	1	Anticoagulante Universal 500ml	R\$ 110.50	R\$ 110.50
3	Kit	3	Aslo Reagente	R\$ 44.02	R\$ 132.06
4	Kit	4	Amilase	R\$ 431.48	R\$ 1,725.92

5	Kit	10	Ácido Úrico	R\$	163.90	R\$	1,639.00
6	Kit	2	Bilirrubina	R\$	191.76	R\$	383.52
7	Cx	7	Beta HCG c/25	R\$	72.44	R\$	507.08
8	Cx	10	Bisturi Descartável em aço carbono c/ protetor de lâmina	R\$	39.29	R\$	392.90
9	Und	10	Bobina p/ impressão 5,7cm	R\$	17.34	R\$	173.40
10	Cx	15	Catalisador Hemoglobina Glicada	R\$	64.60	R\$	969.00
11	Und	2	Câmara de New Bauer dupla melhorada	R\$	529.96	R\$	1,059.92
12	Pct	70	Coletor de Urina estéril c/100	R\$	70.27	R\$	4,918.90
13	Cx	3	Conjunto de Corantes para Hematologia	R\$	114.94	R\$	344.82
14	Kit	10	Colesterol Total 500ml	R\$	262.09	R\$	2,620.90
15	Kit	10	Colesterol HDL	R\$	479.12	R\$	4,791.20
16	Kit	1	Corante Ziehl-Neelsen	R\$	114.94	R\$	114.94
17	Kit	5	Creatinina	R\$	121.20	R\$	606.00
18	Kit	2	CPK	R\$	275.05	R\$	550.10
19	Kit	2	CK-MB	R\$	664.52	R\$	1,329.04
20	Gl	2	Cleanac MEK - 520 (Solução de Limpeza) 5lts	R\$	501.50	R\$	1,003.00
21	Gl	2	Cleanac - 3 MEK 620 5lts	R\$	654.50	R\$	1,309.00
22	Cx	20	Dengue IGM/IGG c/25	R\$	416.01	R\$	8,320.20
23	Cx	10	Dengue NS1 c/25	R\$	708.97	R\$	7,089.70
24	Und	1	Estante Média	R\$	68.00	R\$	68.00
25	Und	1	Estante Grande	R\$	85.00	R\$	85.00
26	Und	1	Extensor em Acrílico	R\$	6.80	R\$	6.80
27	Kit	2	Fosfatase Alcalina	R\$	177.69	R\$	355.38
28	Kit	2	Gama GT	R\$	219.05	R\$	438.10
29	Kit	20	Glicose Enzimática Líquida 500ml	R\$	52.16	R\$	1,043.20
30	Gl	4	Isotonac 3 MEK - 640 (Diluyente) 20lts	R\$	566.10	R\$	2,264.40
31	Cx	3	IGG/IGM para Covid c/20	R\$	297.50	R\$	892.50
32	Kit	5	Kit para Pesquisa de sangue oculto nas fezes	R\$	152.21	R\$	761.05
33	Cx	5	Lâminas para Microscopia ponta fosca c/50	R\$	14.88	R\$	74.40
34	Cx	2	Lâminas para Microscopia ponta lisa c/50	R\$	12.79	R\$	25.58
35	Cx	10	Lâminulas 24x24mm c/100	R\$	11.09	R\$	110.90
36	Kit	5	Látex (Fator Reumatóide)	R\$	45.31	R\$	226.55
37	Kit	3	Lipase	R\$	208.75	R\$	626.25
38	Fr	2	Líquido de Turk 500ml	R\$	54.01	R\$	108.02
39	Fr	2	Lugol de 1% gran 500ml	R\$	102.92	R\$	205.84
40	Kit	2	Hemolynac 3N Lisante 500ml	R\$	1,164.50	R\$	2,329.00
41	Kit	20	Hemoglobina Glicada c/25	R\$	423.30	R\$	8,466.00
42	Fr	3	Óleo de Emersão 200ml	R\$	32.90	R\$	98.70
43	Pct	20	Papel Filtro p/ Muco c/100	R\$	78.65	R\$	1,573.00
44	Kit	40	PCR (Proteína C Reativa)	R\$	42.54	R\$	1,701.60
45	Pct	2	Peneira Parasitológica c/100	R\$	139.83	R\$	279.66
46	Und	2	Pipetador Automático vol. V. 10/100	R\$	265.60	R\$	531.20
47	Und	2	Pipetador Automático vol. V. 100/100	R\$	265.60	R\$	531.20
48	Pct	10	Ponteira 10UL a 200UL amarela c/1000	R\$	30.84	R\$	308.40
49	Pct	10	Ponteira azul 500UL c/1000	R\$	83.64	R\$	836.40
50	Cx	2	RPR Teste Sífilis	R\$	168.98	R\$	337.96
51	Fr	2	Soro anti-A	R\$	62.14	R\$	124.28
52	Fr	2	Soro anti-B	R\$	70.21	R\$	140.42
53	Fr	2	Soro anti-D	R\$	151.24	R\$	302.48
54	Und	2	Termômetro de Geladeira	R\$	158.10	R\$	316.20
55	Kit	2	TAP (Soluplastin)	R\$	374.51	R\$	749.02
56	Cx	5	Teste Rápido PSA c/20	R\$	345.10	R\$	1,725.50
57	Cx	2	Teste de Coombs Direto	R\$	102.09	R\$	204.18
58	Kit	10	TGO	R\$	246.57	R\$	2,465.70
59	Kit	10	TGP	R\$	246.57	R\$	2,465.70
60	Kit	10	Triglicérides	R\$	313.28	R\$	3,132.80
61	Kit	10	Troponina	R\$	160.06	R\$	1,600.60
62	Cx	10	Tubo a vácuo c/ gel separador Amarelo c/100	R\$	75.33	R\$	753.30
63	Cx	20	Tubo a vácuo c/ EDTA Roxo c/100	R\$	50.70	R\$	1,014.00
64	Cx	2	Tubo a vácuo c/ Citrato Azul c/100	R\$	57.97	R\$	115.94
65	Cx	2	Tubo de VHS c/ Citrato de Sódio 3,8% Preto c/100	R\$	151.39	R\$	302.78
66	Pct	10	Tubo de Can Pequeno (plástico) 12x75 c/50	R\$	22.09	R\$	220.90
67	Kit	10	Uréia UV	R\$	236.73	R\$	2,367.30
68	Kit	5	Urofitas	R\$	100.13	R\$	500.65
69	Kit	3	VDRL	R\$	72.49	R\$	217.47
				VALOR GLOBAL	R\$	83,299.41	

				VALOR TOTAL	R\$	623,589.21	
--	--	--	--	--------------------	------------	-------------------	--